
 

Uchwała nr LIX/648/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 września 2014 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania powierzone realizowane w ramach programu 

„Bezpieczny Kraków” na 2015 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące zadania w ramach programu „Bezpieczny Kraków” na 2015 r. 

i przeznacza na nie środki: 

1) zakup dla Komisariatu Policji IV w Krakowie dwóch radiotelefonów „nasobnych” marki 

Motorola MTP 3250  (realizator Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

UMK)               – 7 000 zł, 

2) zakup materiałów profilaktycznych, w ramach realizowanych programów profilaktycznych 

przez SMMK (kamizelki odblaskowe, opaski odblaskowe, książki) (realizator Straż 

Miejsca Miasta Krakowa)            – 1 600 zł, 

3) zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów i festynów organizowanych przez 

SMMK w ramach działań profilaktycznych oraz edukacyjnych: konkurs „Prawo i my”, 

konkurs „Prawo, Ratownictwo, Bezpieczeństwo”, konkurs „Bezpieczny Przedszkolak” 

oraz innych organizowanych przez Straż Miejską (realizator Straż Miejska Miasta 

Krakowa)               – 1 200 zł, 

4) Współfinansowanie zakupu „Autochodzika” (realizator Straż Miejska Miasta Krakowa) 

                 - 1 100 zł, 

5) zakup nagród dla uczestników akcji ekologicznych (realizator Straż Miejska Miasta 

Krakowa)               – 1 000 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


